
44-56

E114d

42
E113b

40
E112f

36
E107

38
E112e

34
E105b

12-32

E104c

Sint-Pietersnieuw
straat

E

W

HA
W

HA

G

W

G

DWA

RWA

W
G

WG

3
E288d2

5
E290h

7
E290f

2D
E288k2

2N
E288h2

11
E258t

9-13

E287n

9.66

19.31
13.63

13.93

13.37

15.55

25.10

22.67

20.36

16.43

12.67

9.35

9.64

9.90

10.14

10.41

10.62

10.90

11.17

27.97

27.59
24.72

24.54

26.93
26.89

27.73

21.74 23.89 22.75
20.51

19.45

16.31
26.42

10.26

13.20

16.82
19.31

16.92
26.09

21.59

24.55

15.36

23.63

26.44

20.9421.08

13.69

23.47

23.60

17.82

13.3917.5718.63

12.70 12.89

28.25

23.63

21.80

17.16

10.00

13.86

24.98

23.53 23.62

20.19
15.39

23.49

31.04

16.42

9.63

16.25
16.60

16.23

25.36

24.97

23.65 24.65

21.81

32.81

32.31

31.65 33.11

30.51
28.76

28.80

21.71

16.98

15.35

15.87

16.70

15.40
15.51

15.54

15.53

15.50 15.40

25.54

9.79

31.48

10.63 (gemeten op rijplaten)

30.58
28.07

20.19

20.18

10.95

20.25

21.21

20.36

20.37

20.92
17.31

18.70

30.6128.10
19.60

19.69

13.93

30.41

20.14
19.98

20.08

19.77

20.02

26.85

31.31

13.10

40.12

OPMETING BESTAANDE TOESTAND

Gent 5de afdeling, sectie E, 290h, 290f

INPLANTINGSPLAN
schaal 1/250
20/11/2019

Claeyssens en Couckuyt bvba
Kouterbaan 16b
9830 Sint-Martens-Latem

09 233 40 54
info@square-metre.be
www.square-metre.be

Sint-Pietersnieuwstraat 5-7, 9000 Gent

reflectorpaal

installaties

inspectieput

wegbaan

as van de weg

rand verharding

inplanting gebouw

hoogte terrein/ dakoppervlak0.00

hoogte schoorsteen0.00

hoogte nok0.00

hoogte muur0.00

gebouwaanhorigheden/ bijgebouw

schoorsteen

muur

dakconstructie

dakramen

xx

hoogte kroonlijst0.00

hoogte dorpel0.00

huisnummer

betonstraatstenen

asfalt

beton

HA

W

G

E

DWA

huisaansluiting DWA

huisaansluiting algemeen

deksel elektriciteit

deksel gas

deksel water

deksel (onbekend)

huisaansluiting RWA
RWA

straatkolk

LEGENDE


